UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền về Chương trình xét, công

nhận "Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa

kinh doanh Việt Nam" năm 2023

       Đông Sơn, ngày     tháng      năm 2023

  Kính gửi:

       - Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

     - Hiệp Hội Doanh nghiệp huyện Đông Sơn.

 Thực hiện Công văn số 3953/SVHTTDL-XDNSVH&GĐ ngày 10/8/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc phối hợp truyền thông

về Chương trình xét, công nhận "Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh

Việt Nam" năm 2023. Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn yêu cầu các cơ quan,

đơn vị thực hiện nội dung như sau:

1. Phòng Kinh tế - Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa,

Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện tuyên truyền, phổ biến về Chương trình

đến với doanh nghiệp tại địa phương, đây là một trong những nội dung quan

trọng nhằm thực hiện hiệu quả Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” trong giai đoạn hiện nay.

2. Đề nghị Hiệp Hội Doanh nghiệp huyện Đông Sơn: thông tin, tuyên

truyền, vận động các doanh nghiệp, hội viên trong Hiệp Hội tham gia Chương

trình xét, công nhận "Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam"

năm 2023.

3. Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023

          Nhận được công văn này Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở SVHTTDL (để b/c);

- Thường trực UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Quang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:14:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.dongson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T18:10:24+0700

		2023-09-12T18:11:25+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-12T18:11:58+0700